
川崎市空手道連盟加盟団体各位 

 

令和元年 10月 10日 

川崎市空手道連盟 

会長 西谷 賢 

 

 

台風１９号接近に伴う開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓、加盟団体の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。 

 また、平素より連盟の活動にご理解ご協力を賜り厚く申し上げます。 

 

   さて、台風 19 号接近に伴う開催の可否を協議した結果、中止をすること

になりました。 

様々なご意見もあるかと存じますが、ご理解頂ければと存じます。 

 

出場費の返還につきましては、各団体の所属長を通じて、後日連絡いたし

ます。 

 

宜しくお願い申し上げます。                      

 

 

 

                       以上 


